令和５年８月２４日

保護者の皆様

                                   吉川つばさ保育園園長

            について

日頃より当保育園の運営につきまして、ご理解とご協力を頂き厚くお礼申しあげます。

 今年も９月の敬老の日を迎えるにあたり、園児のおじいちゃん・おばあちゃんが子ども達と楽し

く過ごすひと時を設けていただきたく『祖父母参観』を実施する運びとなりました。ぜひ、おじい

ちゃん・おばあちゃんにご参加いただき、子ども達とふれあいの時間を持っていただければ幸いと

考えております。お忙しいこととは存じますが、ご参加をお待ちしております。

なお、準備の都合上、出欠の確認等をさせていただきますので、下記の URL または QR コード

から出欠確認の入力を９月８日(金)までにお願い申し上げます。

記

１ 実施日  令和５年９月１９日(火)

２ 時 間  １０時００分から１０時５０分まで※９時５０分から園内にお入りいただけます。

３ 会 場  各園児の保育室

４ その他  ① スリッパの必要な方は、持参していただきますようお願いします。

       ② 北側駐車場（園舎横の砂利の駐車場）を９時３０分より開放いたします。台数

に限りがございますので、満車の場合には、お手数ですが近くのコインパーキン

グのご利用をお願いします。園の周りにつきましては、駐車違反取り締まり区域

となっております。路上駐車をしないようにご注意ください。なお、ファミリー

レストラン等には、駐車しないようお願いいたします。

       ③終了後に急遽お子様を連れて帰られることになった際は、ご家族間でご連絡を取

っていただくようお願いいたします。

お申込み URLはこちら↓

https://forms.gle/tubUthWNkSx2Xguu6

お申込み QRコードはこちら↓

祖父母参観

https://forms.gle/tubUthWNkSx2Xguu6